



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# R-J Invest ApS

C/O Claus Ravn-Jensen, Brandsbjergvej 66, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 10 54 06

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

---

Claus Ravn-Jensen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	R-J Invest ApS C/O Claus Ravn-Jensen Brandsbjergvej 66 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 21 10 54 06 Stiftet: 20. maj 1998 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Ravn-Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Munkeengen 30, 1, 3400 Hillerød

## Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-76	-113	-38	-21	-1
Resultat af primær drift	-276	-313	-38	-21	-1
Finansielle poster, netto	2.983	2.767	9.013	10.642	8.766
Årets resultat	2.111	1.900	7.608	10.215	8.294
<b>Balance:</b>					
Balancesum	27.340	33.590	32.577	29.415	25.941
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	27.229	33.418	31.641	29.132	25.418
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0	0
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	24.688,6	19.528,8	3.478,2	10.400,4	4.616,0
Soliditetsgrad	99,6	99,5	97,1	99,0	98,0
Egenkapitalforrentning	7,0	5,8	25,0	37,5	36,8

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentlige aktiviteter består i at drive holdingselskab samt foretage investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.111 t.kr. mod 1.900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.654</b>	<b>-112.721</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-200.416</u>	<u>-200.416</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-276.070</b>	<b>-313.137</b>
Andre finansielle indtægter	8.652.438	5.653.441
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.669.703</u>	<u>-2.886.798</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.706.665</b>	<b>2.453.506</b>
Skat af årets resultat	<u>-595.584</u>	<u>-553.894</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.111.081</u></b>	<b><u>1.899.612</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.188.919</u>	<u>-100.388</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.111.081</u></b>	<b><u>1.899.612</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	111.399
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.438</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>114.837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.102.948</u>	<u>33.131.337</u>
Værdipapirer i alt	<u>27.102.948</u>	<u>33.131.337</u>
Likvide beholdninger	<u>237.195</u>	<u>344.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.340.143</u></b>	<b><u>33.590.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.340.143</u></b>	<b><u>33.590.326</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.104.403	31.293.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.229.403</u></b>	<b><u>33.418.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	9.056	0
Anden gæld	<u>101.684</u>	<u>172.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.740</u>	<u>172.004</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>110.740</u></b>	<b><u>172.004</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.340.143</u></b>	<b><u>33.590.326</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**


---

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	31.393.710	122.000	31.640.710
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.388	2.000.000	1.899.612
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	31.293.322	2.000.000	33.418.322
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.188.919	2.000.000	-4.188.919
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.300.000	0	6.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.300.000	0	-6.300.000
	<b>125.000</b>	<b>25.104.403</b>	<b>2.000.000</b>	<b>27.229.403</b>

**Noter**


---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	199.901	199.901
Andre omkostninger til social sikring	297	297
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>218</u>	<u>218</u>
	<b><u>200.416</u></b>	<b><u>200.416</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	-111.399	688.601
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>111.399</u>	<u>-688.601</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	595.584	553.894
Betalt acontoskat for indeværende år	-298.000	-296.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-288.528</u>	<u>-369.293</u>
	<b><u>9.056</u></b>	<b><u>-111.399</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>27.102.948</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-9.111.116</u>